[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 23/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «27» мая 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:
Повестка дня заседания:

….

IV. Подведение итогов открытого конкурса (многолотовый) на право заключения договоров на поставку лакокрасочных материалов, сварочной продукции, крепежных материалов, древесноплитных материалов, металлопроката для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году.
Докладчик: ЦКПРК Калинкин Д.Ю.
Заявки в АСБК: Т10052524, Т10052527, Т10052528.
Конкурс: ОК/012/НКПОКТ/0012

….

По пункту IV повестки дня заседания:
Лот №1
1. Открытый конкурс № ОК/012/НКПОКТ/0012 на право заключения договора на поставку лакокрасочных материалов, сварочной продукции, крепежных материалов, древесноплитных материалов, металлопроката для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году по Лоту №1 признан не состоявшимся на основании подпункта 4 пункта 140 Положения о закупках (ни один из претендентов не признан участником).

Лот №2
1. Открытый конкурс № ОК/012/НКПОКТ/0012 на право заключения договора на поставку лакокрасочных материалов, сварочной продукции, крепежных материалов, древесноплитных материалов, металлопроката для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году по Лоту №2 признан не состоявшимся на основании подпункта 1 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе не подана ни одна конкурсная заявка).

Лот №3
1. Открытый конкурс № ОК/012/НКПОКТ/0012 на право заключения договора на поставку лакокрасочных материалов, сварочной продукции, крепежных материалов, древесноплитных материалов, металлопроката для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году по Лоту №3 признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна заявка).
2. Заявка на участие в открытом конкурсе по Лоту №3, поданная                                     ООО «Профкомплект», соответствует требованиям Документации о закупке.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 9-Р/ПРГ заседания, состоявшегося  15 мая 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках, принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Профкомплект» на следующих условиях:
Предмет договора: поставка крепежных материалов для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге.
Сведения об объеме закупаемых Товаров: сведения приведены в Приложении № 3 к настоящему Протоколу.
Цена договора: максимальная цена договора не может превышать                      1 766 300,00 (Один миллион семьсот шестьдесят шесть тысяч триста рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Цена за 1 (одну) единицу Товара: сведения приведены в Приложении   № 3 к настоящему Протоколу.
Место, условия и сроки (периоды) поставки:
- 195009, г. Санкт-Петербург, участок  ж.д.  «Минеральная ул.-Лесной пр.» литер Д (Минеральная ул., д. 37) - Цех ремонта большегрузных контейнеров на станции Санкт-Петербург-Финляндский.
Поставка крепежных материалов должна осуществляться партиями в течение 3-х (трех) рабочих дней с даты направления Заказчиком заявки.
Период поставки: с даты подписания договора до 31.12.2014.
Форма, срок и порядок оплаты: Оплата каждой партии Товара производится Заказчиком  в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с момента получения Заказчиком оригинала счета, счета-фактуры и товарной накладной (ТОРГ-12), подписанной уполномоченными представителями Сторон.
Срок действия договора: с даты его подписания до 31.12.2014, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге Морозову Д.В.:
4.1 уведомить ООО «Профкомплект» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Профкомплект».

Лот №4
1. Открытый конкурс № ОК/012/НКПОКТ/0012 на право заключения договора на поставку лакокрасочных материалов, сварочной продукции, крепежных материалов, древесноплитных материалов, металлопроката для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году по Лоту №4 признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна заявка).
2. Заявка на участие в открытом конкурсе по Лоту №4, поданная                                     ООО «Профкомплект», соответствует требованиям Документации о закупке.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 9-Р/ПРГ заседания, состоявшегося  15 мая 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках, принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Профкомплект» на следующих условиях:
Предмет договора: поставка древесноплитных материалов для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге.
Сведения об объеме закупаемых Товаров: сведения приведены в Приложении № 3 к настоящему Протоколу.
Цена договора: максимальная цена договора не может превышать                2 290 750,00 (Два миллиона двести девяносто тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Цена за 1 (одну) единицу Товара: сведения приведены в Приложении     № 3 к настоящему Протоколу.
Место, условия и сроки (периоды) поставки:
- 195009, г. Санкт-Петербург, участок  ж.д.  «Минеральная ул.-Лесной пр.» литер Д (Минеральная ул., д. 37) - Цех ремонта большегрузных контейнеров на станции Санкт-Петербург-Финляндский.
Поставка древесноплитных материалов должна осуществляться партиями в течение 3-х (трех) рабочих дней с даты направления Заказчиком заявки.
Период поставки: с даты    подписания договора до 31.12.2014г.
Форма, срок и порядок оплаты: Оплата каждой партии Товара производится Заказчиком  в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с момента получения Заказчиком оригинала счета, счета-фактуры и товарной накладной (ТОРГ-12), подписанной уполномоченными представителями Сторон.
Срок действия договора: с даты его подписания до 31.12.2014, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге Морозову Д.В.:
4.1 уведомить ООО «Профкомплект» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Профкомплект».

Лот №5
1. Открытый конкурс № ОК/012/НКПОКТ/0012 на право заключения договора на поставку лакокрасочных материалов, сварочной продукции, крепежных материалов, древесноплитных материалов, металлопроката для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в 2014 году по Лоту №5 признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна заявка).
2. Заявка на участие в открытом конкурсе по Лоту №5, поданная                                     ООО «Профкомплект», соответствует требованиям Документации о закупке.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 9-Р/ПРГ заседания, состоявшегося  15 мая 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках, принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Профкомплект» на следующих условиях:
Предмет договора: поставка металлопроката для нужд филиала                    ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге.
Сведения об объеме закупаемых Товаров: сведения приведены в Приложении № 3 к настоящему Протоколу.
Цена договора: максимальная цена договора не может превышать                       1 481 350,00 (Один миллион четыреста восемьдесят одну тысячу триста пятьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Цена за 1 (одну) единицу Товара: сведения приведены в Приложении  № 3 к настоящему Протоколу.
Место, условия и сроки (периоды) поставки:
- 195009, г. Санкт-Петербург, участок  ж.д.  «Минеральная ул.-Лесной пр.» литер Д (Минеральная ул., д. 37) - Цех ремонта большегрузных контейнеров на станции Санкт-Петербург-Финляндский.
Поставка металлопроката должна осуществляться партиями в течение 3-х (трех) рабочих дней с даты направления Заказчиком заявки.
Период поставки: с даты подписания договора до 31.12.2014г.
Форма, срок и порядок оплаты: Оплата каждой партии Товара производится Заказчиком  в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с момента получения Заказчиком оригинала счета, счета-фактуры и товарной накладной (ТОРГ-12), подписанной уполномоченными представителями Сторон.
Срок действия договора: с даты его подписания до 31.12.2014, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге Морозову Д.В.:
4.1 уведомить ООО «Профкомплект» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Профкомплект».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«25» июня 2014 год

2

Приложение № 3
к Протоколу №24/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  3  июня  2014 года

Сведения об объёмах и единичных расценках на поставляемый Товар,  2014 г.

Лот № 3
	№ п/п
	Наименование Товара
	Ед. изм.
	Кол-во Товара на 2014г.
	Цена за ед. Товара, руб (без НДС)

	1.
	Болт М10 длиной 25 мм оцинкованный
	шт.
	5000
	11

	2.
	Гайка М10 оцинкованная
	шт.
	5000
	8

	3.
	Заклёпка тяговая алюминиевая диаметром 4мм и длиной 10 мм
	шт.
	7000
	1,16

	4.
	Заклёпка тяговая алюминиевая диаметром 4мм и длиной 20 мм
	шт.
	12000
	1,82

	5.
	Саморез сверлоконечный оцинкованный диаметром 6,3 мм
	шт.
	85000
	7,85

	6.
	Рым-проушина толщиной 12 мм
	шт.
	2000
	75

	7.
	Панель КБК (шильда) установленного образца
	шт.
	900
	460

	8.
	Панель КТК (шильда) установленного образца
	шт.
	800
	372

	9.
	Герметик чёрный на силиконовой основе в тубе
	шт.
	50
	223

	10.
	Пистолет для герметика
	шт.
	5
	110

	11.
	Диск отрезной по металлу 125×22,2
	шт.
	300
	23,5

	12.
	Диск отрезной по металлу 230×22,2
	шт.
	350
	33

	13.
	Диск отрезной по металлу 355×25
	шт.
	200
	70

	14.
	Диск отрезной по дереву160×20
	шт.
	50
	350

	15.
	Сверло по металлу диаметром 4,2 мм
	шт.
	400
	24

	16.
	Сверло по металлу диаметром 5,5 мм
	шт.
	400
	29

	17.
	Бита двусторонняя удлиненная РН3
	шт.
	120
	47

	18.
	Кордщётка с пластиковой ручкой
	шт.
	45
	150

	19.
	Кисточка малярная 1/2" шириной 10 мм
	шт.
	300
	23

	20.
	Кисточка малярная 3/4" шириной 15 мм
	шт.
	300
	34

Лот № 4
	№ п/п
	Наименование Товара
	Ед. изм.
	Кол-во Товара
на 2014г.
	Цена за ед. Товара, руб. (без НДС)

	1.
	Фанера лиственничная шлифованная, толщина 27-28 мм, ширина 1220 мм, длина 2440 мм, марка ФСФ, сорт не ниже 2/3
	м3
	85
	26 950, 00

Лот № 5
	№ п/п
	Наименование Товара
	Ед. изм.
	Кол-во Товара
на 2014г.
	Цена за ед. Товара, руб. (без НДС)

	1.
	Металлопрокат из стали марки Ст3 холодного катания или аналогов толщиной от 2-х до 6-ти мм, размеры 1250 мм*2500 мм
	т
	53
	27 950,0

image1.emf